350 
Release and quitclaim to the priory by Giles St John, lord of Plumjton, o f  his right to receive 
from them rents of 10s. in Blakesley and 9s. in Thornborough. He also releases themfiom any 
claims he may have had against them in respect of any debt orpension. 21 May 1374 

Relaxacio pro Thorneburgh et Blacoluesle de heredibus Seynt John 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Egidius 
Seynth John miles dominus de Plumpton’ Seynt John salutem in domino 
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sempiternam. Noueritis me remisisse relaxasse pro me 7 heredibus ac assig- 
natis meis imperpetuum quietum clamasse priori 7 conuentui de Luffeld' 7 
successoribus eorum totum ius meum 7 clameum quod habui seu quouis 
mod0 habere potui in decem solidis annui redditus quos in ius meum 
clamabam de priore 7 conuentu de Luffeld' pro tenement0 7 vna virgata 
terre in Blacoluesle in comitatu Northamton' 7 in nouem solidis annui 
redditus quos in ius meum clamabam de predicto priore 7 conuentu pro 
quibusdam terris 7 tenementis in Thorneberge in comitatu Buckynham 
quod habui de dono Galfridi de Bradden' vel in aliquibus tenementis 
dictorum prioris 7 conuentus que scituata sunt in comitatibus Northamton' 
7 Buclcynham cum omnibus suis pertinencijs 7 nichilominus omnimodas 
acciones tam personales quam reales 7 demandas quascunque si quas habeo 
seu quouismodo habere potero erga eosdem racione seu occasione alicuius 
transgressionis debiti vel pencionis alicuius redditus michi vel heredibus aut 
assignatis meis pertinentis a principio mundi vsque ad diem confeccionis 
presencium. Ita vero quod nec ego dictus Egidius . heredes nec executores 
nec assignati mei nec aliquis alius nomine nostro aliquod ius vel clameum 
in dictis decem solidis annui redditus in Blacoluesle 7 in nouem solidis annui 
redditus in Thorneberge vel aliqua occasione super dictis aliquod ius vel 
clameum de cetero exigere seu vendicare poterimus infuturum sed per 
presentes simus omnino exclusi imperpetuum. Et ego vero predictus 
Egidius 7 heredes mei totum predictum redditum decem solidorum in 
Blacoluesle 7 totum dictum redditum nouem solidorum in Thorneberge 
predicto priori 7 conuentui de Luffeld 7 successoribus eorum contra omnes 
gentes warantizabimus 7 defendemus imperpetuum. In cuius rei testi- 
monium huic littere atque carte relaxacionis sigillum meum apposui. Hijs 
testibus Iohanne Pauyli milite . Ricardo Bolessher ' Radulpho Warde 
Iohanne Foxcote Thoma Clair 7 alijs. Dat' apud Plumpton Seynth John 
dominica proxima post festum sancti Dunstani episcopi anno regni regis 
Edwardi tercij a conquestu quadragesimo octauo. 
W. 2871 L.C. 118v.-11gr. 
10" x 4". 
Slit for seal-tag. 
No endorsement. 

350A 
Draft o f  a letter, probably addressed by Prior Will iam de Horwode to Giles de St John, 
rejecting his request f o r  a pension. The  prior draws attention to the incessant demands made upon 
the house lp civil and ecclesiastical authorities on one or another pretext, which together amount 
to a heauy burden. He is forbidden by General Chapters, upon pain of suspension, to grant 
pensions or annuities saue in  the most pressing necessily. The  priory i s  not atpresent in  stringent 
circunistances, but if its position should deteriorate, it would prejer a church being let to f a r m  
rather than the grant of corrodies. [c. 13741 

Quicquid sibi salutis gaudii 7 honoris. Noueritis quod peticionem vestram 
nuper nobis factam conuocatis de iure vocandis eandem peticionem 7 
annualeni eiusdem vaIorem hinc inde exaniinantes prout decet et uiden- 
tes . . . statum domus nostre ac onera eiusdem cotidiana nobis fore supra 
modum difficilia vt in diuersis pensionibus corrodiis variis oppressionibus 
decimarum prestacionibus placitis in curia Cant' 7 aliis locis quam pluribus 
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7 in expensis diuersorum superuenientium iusticiariorum senescallorum 
forestiariorum 7 balliuorum diuersorum comitatuum vna cum visitationi- 
bus episcoporum archidiaconorum 7 aliorum superiorum nostrorumf que 
quidem onera ad onerosam 7 grauissimam summam nobis quia inestima- 
bilem se extendunt quod vobis verisimiliter latere non credimus Con- 
siderantes etiam quia in constitutione generali inhibitum sit sub pena 
suspensionis ne abbas vel prior cuiuscumque coiidicionis existat corrodium 
siue lyuereysonam alienet vel alicui ad terminum vite concedat nisi ex 
magna 7 vrgenti monasterii necessitate 7 ex causa per diocesianum loci 
approbata: et hinc est quod amicitiam vestram de qua plene confidimus 
affectuose rogamus 7 requirimus vt pro malo non habeatis quod peticionem 
vestram nobis oneratis onerosam pretextu causarum supradictarum ad 
presens non adimplemus quoniam rationi non congruit onus oneratis 
superaddere. Et si contingeret quod absit nos in futurum aliqua necessitate 
coartari que ad presens benedicto altissimo nobis non incumbit citius 
consilium nostrum consentiret ecclesias nostras pro huiusmodi necessitate 
releuanda pro tempore ad firmam ponere quam de aliquo licet simplici 
corredio domum nostram in futurum onerare quia corrodium ad terminum 
vite concessum certum . . . [.. . lcatum non habet . . . monemur . . . nec dele- 
mus de promissionibus vestris nobis condicionaliter in scriptis faciend’ de 
non onerando dictam domum nostram nisi tempore debilitatis aut necessi- 
tatis . quia scriptum est Qui necessitatem sibi imponit non est subuenien- 
dus. De exhennio vero vestro laudabili & honesto nobis transmisso vobis 
referimus graciarum acciones altissimuml affectuose deprecantes ut vobis 
tanquam confratri nostro spirituali salutem mentis 7 corporis donare 
dignetur per tempora diu duratura. Valete 7c. 
w. 3112 
Note: The handwriting appears to be that ofNo. 350, and it therefore seems reasonable to 
deduce from the contents of the two documents that they both relate to the same occasion.